
Processo 1058/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

18/05/2023

CONTRATADA  1 LOT METAIS EIRELI - ME 065/23 25/09/2023 R$ 256.340,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 064/23 25/09/2023 R$ 78.960,00 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 24/05/2023

CONTRATADA  3 ITALY - VÁLVULAS E METAIS EIRELI 062/23 25/09/2023 R$ 97.538,86 ENCERRADO

CONTRATADA  4 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA 063/23 25/09/2023 R$ 109.973,45 ENCERRADO VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 PHS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA 061/23 25/09/2023 R$ 99.239,45 ENCERRADO R$ 652.521,76

CONTRATADA  6 BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - - R$ 6.240,00 ENCERRADO

CONTRATADA  7 GUIMARÃES COMERCIAL - EIRELI - - R$ 4.230,00 ENCERRADO

MODALIDADE 015/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 29/05/2023 29/05/2023 0 2023/000558 R$ 256.340,00 120 dias Contrato

2 29/05/2023 29/05/2023 0 2023/000555 R$ 78.960,00 120 dias Contrato

3 29/05/2023 29/05/2023 0 2023/000556 R$ 97.538,86 120 dias Contrato

4 29/05/2023 29/05/2023 0 2023/000559 R$ 109.973,45 120 dias Contrato

5 29/05/2023 29/05/2023 0 2023/000553 R$ 99.239,45 120 dias Contrato

6 18/05/2023 - 0 2023/000554 R$ 6.240,00 120 dias Contrato

7 18/05/2023 - 0 2023/000557 R$ 4.230,00 120 dias Contrato

8 18/05/2023 - 0 2023/000560 R$ 5.820,00 120 dias Contrato

Aquisição de tubos, válvulas e conexões hidráulicas estocáveis em FoFo falvanizado, PVC e PEAD (PHS)

Aquisição de tubos, válvulas e conexões hidráulicas estocáveis em FoFo falvanizado, PVC e PEAD (Bermad)

Aquisição de tubos, válvulas e conexões hidráulicas estocáveis em FoFo falvanizado, PVC e PEAD (Guimarães)

Aquisição de tubos, válvulas e conexões hidráulicas estocáveis em FoFo falvanizado, PVC e PEAD (Unione)

Aquisição de tubos, válvulas e conexões hidráulicas estocáveis em FoFo falvanizado, PVC e PEAD (Hidrotam)

DAE S/A

OBJETO

Aquisição de tubos, válvulas e conexões hidráulicas estocáveis em FoFo falvanizado, PVC e PEAD (Lot)

Aquisição de tubos, válvulas e conexões hidráulicas estocáveis em FoFo falvanizado, PVC e PEAD (Starlux)

Aquisição de tubos, válvulas e conexões hidráulicas estocáveis em FoFo falvanizado, PVC e PEAD (Italy)



9

10


